
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa drogi gminnej nr 186009N w miejscowości Rutkowice

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Płośnica

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130378350

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Dworcowa 52

1.4.2.) Miejscowość: Płośnica

1.4.3.) Kod pocztowy: 13-206

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.4.7.) Numer telefonu: 236981755

1.4.8.) Numer faksu: 236981760

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@plosnica.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.plosnica.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00102766/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-02 12:38

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00088025/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi gminnej o nr 186009N we wsi Rutkowice. 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00102766/01 z dnia 2021-07-02

2021-07-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie drogi klasy technicznej „D” kategorii
ruchu KR-1 w lokalizacji od km 0+000 do km 2+738,75 tj. na długości 2738,75 m. Projektowane
przedsięwzięcie realizowane będzie 
na następujących działkach o nr ewidencyjnym 46 i 52/1 – obręb Rutkowice, w gminie Płośnica
które znajdują się w granicach pasa drogowego. W ramach inwestycji planuje się wykonanie
nowej nawierzchni drogi z betonu asfaltowego wraz z poboczami i zjazdami na działki przyległe
do pasa drogowego, wykonanie chodnika, ścieżki rowerowej, remont urządzeń odwadniających
drogę w postaci rowów i elementów kanalizacji deszczowej, oraz wykonanie kanału
technologicznego. Przedmiotowa droga jak i wszystkie obiekty towarzyszące będą wykonane w
istniejącym pasie drogowym na ww. działkach. Projektowane elementy drogi:
a) jezdnia – jednojezdniowa, dwukierunkowa o nawierzchni z betonu asfaltowego i szerokości
6,00 i 5,00 m. Spadki poprzeczne i podłużne dostosowane do istniejącego terenu i geometrii
projektowanej jezdni przedstawiono szczegółowo w części rysunkowej;
b) pobocza – o nawierzchni z kruszywa stabilizowanego mechanicznie o szerokości 1,00 m i
spadku 7% ;
c) chodnik – o nawierzchni z kostki betonowej szarej, usytuowany bezpośrednio przy jezdni o
szerokości 2,0 m, oddzielony od jezdni pasem zieleni 1,5 m o spadku jednostronnym 2%. Na
przejściach dla pieszych należy zastosować krawężnik wtopiony;
d) zjazdy – zjazdy na posesję przez chodnik z kostki betonowej od krawędzi jezdni do granicy
pasa drogowego. Krawężnik na zjazdach należy obniżyć do wys. 3 cm, nawierzchnię zjazdu
ograniczyć krawężnikiem betonowym. Pozostałe zjazdy o nawierzchni z betonu asfaltowego;
e) zieleń – skarpy rowów i pasy zieleni między jezdnią a chodnikiem należy humusować i zasiać
trawę;
f) elementy odwodnienia – remont istniejących przepustów pod koroną drogi oraz istniejących
wpustów deszczowych;
g) zatoka autobusowa – w lokalizacji 0+320 wykonać zatokę autobusową o nawierzchni z kostki
betonowej, szerokości 3,0 m i długości 56 m.
3. Przedmiot zamówienia szczegółowo określają załączniki do SWZ: Załącznik 
nr 10 – Opis przedmiotu zamówienia, Załącznik nr 11 – Projekt stałej organizacji ruchu,
Załącznik nr 12 – Przedmiar robót, Załącznik nr 13 – Projekt drogowy, Załącznik nr 14 – Plan
sytuacyjny, Załącznik nr 15 – Kosztorys ofertowy.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi gminnej o nr 186009N we wsi Rutkowice. 
2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie drogi klasy technicznej „D” kategorii
ruchu KR-1 w lokalizacji od km 0+000 do km 2+738,75 tj. na długości 2738,75 m. Projektowane
przedsięwzięcie realizowane będzie 
na następujących działkach o nr ewidencyjnym 46 i 52/1 – obręb Rutkowice, w gminie Płośnica
które znajdują się w granicach pasa drogowego. W ramach inwestycji planuje się wykonanie
nowej nawierzchni drogi z betonu asfaltowego wraz z poboczami i zjazdami na działki przyległe
do pasa drogowego, wykonanie chodnika, ścieżki rowerowej, remont urządzeń odwadniających
drogę w postaci rowów i elementów kanalizacji deszczowej. Przedmiotowa droga jak i wszystkie
obiekty towarzyszące będą wykonane w istniejącym pasie drogowym na ww. działkach.
Projektowane elementy drogi:
a) jezdnia – jednojezdniowa, dwukierunkowa o nawierzchni z betonu asfaltowego i szerokości
6,00 i 5,00 m. Spadki poprzeczne i podłużne dostosowane do istniejącego terenu i geometrii
projektowanej jezdni przedstawiono szczegółowo w części rysunkowej;
b) pobocza – o nawierzchni z kruszywa stabilizowanego mechanicznie o szerokości 1,00 m i
spadku 7% ;
c) chodnik – o nawierzchni z kostki betonowej szarej, usytuowany bezpośrednio przy jezdni o
szerokości 2,0 m, oddzielony od jezdni pasem zieleni 1,5 m o spadku jednostronnym 2%. Na
przejściach dla pieszych należy zastosować krawężnik wtopiony;
d) zjazdy – zjazdy na posesję przez chodnik z kostki betonowej od krawędzi jezdni do granicy
pasa drogowego. Krawężnik na zjazdach należy obniżyć do wys. 3 cm, nawierzchnię zjazdu

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00102766/01 z dnia 2021-07-02

2021-07-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ograniczyć krawężnikiem betonowym. Pozostałe zjazdy o nawierzchni z betonu asfaltowego;
e) zieleń – skarpy rowów i pasy zieleni między jezdnią a chodnikiem należy humusować i zasiać
trawę;
f) elementy odwodnienia – remont istniejących przepustów pod koroną drogi oraz istniejących
wpustów deszczowych;
g) zatoka autobusowa – w lokalizacji 0+320 wykonać zatokę autobusową o nawierzchni z kostki
betonowej, szerokości 3,0 m i długości 56 m.
3. Przedmiot zamówienia szczegółowo określają załączniki do SWZ: Załącznik 
nr 10 – Opis przedmiotu zamówienia, Załącznik nr 11 – Projekt stałej organizacji ruchu,
Załącznik nr 12 – Przedmiar robót, Załącznik nr 13 – Projekt drogowy, Załącznik nr 14 – Plan
sytuacyjny, Załącznik nr 15 – Kosztorys ofertowy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-07-05 10:00

Po zmianie: 
2021-07-09 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-07-05 12:30

Po zmianie: 
2021-07-09 12:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-07-04

Po zmianie: 
2021-08-07

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00102766/01 z dnia 2021-07-02

2021-07-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa drogi gminnej nr 186009N w miejscowości Rutkowice
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Płośnica
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130378350
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Dworcowa 52
	1.4.2.) Miejscowość: Płośnica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 13-206
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski
	1.4.7.) Numer telefonu: 236981755
	1.4.8.) Numer faksu: 236981760
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@plosnica.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.plosnica.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00102766/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-02 12:38

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00088025/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



